iS GIRiSIM SERMAYESI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
ASAGIDAKI TABLO GECIiCi VERGI BEYANNAMESI EKINDE VERGI DAIRESINE
SUNULMUS OLUP SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.

01.01.2013- 31.03.2013 DONEMINE AiT SOLO GELIiR TABLOSU

A- BRUT SATISLAR
1- Yurtigi Satiglar
2- Yurtdig1 Satislar
3- Diger
B- SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET GIDERLERI (-)
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
3- Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F- DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE KARLAR
1- istiraklerden ve Bagl Ortakliklardan Temettii Geliri
2- Faiz Gelirleri
3- Menkul Kiymet Satig Kari
4- Kambiyo Karlari
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar
6- Diger Gelirler

G- DIGER FAALIYETLERDEN GIDER VE ZARARLAR (-)
1- Menkul Kiymet Satis Zarar1
2- Kambiyo Zararlari
3- Diger Olagan Gider ve Zararlar

H- FINANSMAN GIDERLERI (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

I- OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
1- Diger Olaganiistii Gelir ve Karlar

J- OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR (-)
1- Diger Olaganiistii Gider ve Zararlar

DONEM KARI VEYA ZARARI

Cari Donem

1 Ocak-31 Mart 2013

0,00
0,00
59.586,00

0,00
0,00
-2.126.170,38

0,00
1.123.606,57
149.015,65
2.771,47
0,00
1.904.802,15

0,00
0,00
-767.899,63
0,00

28,70

-3.288,00

L- ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUKLER (-)

NET DONEM KARI VEYA ZARARI

59.586,00

0,00
59.586,00
0,00
59.586,00

-2.126.170,38

-2.066.584,38

3.180.195,84

-767.899,63

0,00
345.711,83
28,70

-3.288,00

342.452,53

0,00

342.452,53




